c) 08(OITO) CESTOS PARA TRANSPORTE DE POTES, FABRICADO EM 

AÇO INOX AISI 304, LATERAIS DE TELA MOED FURO 19MM, 
RODAS FIXAS E COM RODÍZIOS, SUPORTE PARA ENGATE DE 

TALHA, DEPARAÇÃO E EFICIÊNCIA NA PRODUÇÃO, 
TRONANDO EFICAZ A LINHA DE PRODUÇÃO. Apreciada no importe 
de R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil quinhentos reais), Código: 22889 
Plaqueta: 18821; 

II - 01 (UM) TANQUE DE ESPERA: FABRICADO EM AÇO INOX 304, 
UMA SAÍDA MÍNIMA DE 2 POLEGADAS, MEDIDAS DE 1,30M DE 
LARGURA, 1,20M DE COMPRIMENTO, 70CM DE PROFUNDIDADE E 70 
DE ALTURA. Apreciada no importe de R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais), 
Código: 22893 Plaqueta: 18825; 

III - 01 (UM) TANQUE DE ESPERA: FABRICADO EM AÇO INOX 304, 
UMA SAÍDA MÍNIMA DE 2 POLEGADAS, MEDIDAS DE 1,30M DE 
LARGURA, 1,20M DE COMPRIMENTO, 70CM DE PROFUNDIDADE E 70 
DE ALTURA. Apreciada no importe de R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais), 
Código: 22892 Plaqueta: 18824; 

IV - 01 (UMA) MESA DE DOSAGEM E FECHAMENTO: FABRICADO 
EM AÇO INOX 304, MEDINDO MÍNIMO 1,10M POR 1 E 0,92M DE 
ALTURA, PÉS COM REGULAGEM UTILIZADO COMO ESTOQUE 
TEMPORÁRIO DE MATÉRIA PRIMA QUE SERÁ PROCESSADA 
Apreciada no importe de R$ 5.390,00 (cinco mil e trezentos e noventa reais), 
Código: 22890 Plaqueta: 18822; 

ARTIGO 2º - A presente Concessão Administrativa de que trata esta lei, fica dispensadas 
do processo licitatório, por tratarem-se de relevante interesse público; (Art. 17, Inciso II, 
“a”, da Lei 8.666/93);